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 Комeсарот за натпревари  на  ден 22.04.2019 год.  во  просториите  на  

Ракометната  Федерација  на  Македонија,  разгледувајќи  ги  пристигнатите  службени  

материјали  ги  донесе  следните:  

 

          О Д Л У К И  

 

1.Врз  основа  на  службените  записници  од  V - тo  коло на  женската ракометна  лига 

ПЛЕЈ ОФ, Комесарот ги  регистрира  следните  натпревари: 

 
ЖРК СТРУЖАНКА-ЖРК МЕТАЛУРГ   21:26 (09:14) 

РК ВАРДАР-ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012   29:32 (14:16) 

ЖРК КУМАНОВО      СЛОБОДЕН  

 

 

 Т А Б Е Л А 
  

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК Металург 12 10 0 2 325 265 60 30 

2 ЖРК Куманово 12 7 1 4 322 289 33 22 

3 ЖРК Пелистер 12 5 0 7 314 322 -8 15 

4 ЖРК Стружанка 12 4 0 8 273 336 -63 12 

5 ЖРК Вардар 12 3 1 8 304 326 -22 10 

 

 

 

Изготвил:        Потврдил:   

Координатор за домашно првенство     Комесар за натпревари 

Силвана Карбеска       Камер Металари  


